
FORMAI PRITARTA 

2014-2020 m. Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos administravimo 

darbo grupės, sudarytos Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2013 m. 

liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl 

darbo grupės sudarymo“, 2017 m. 

rugsėjo 21 d. protokolu Nr. 5 (38) 

Paraiškos finansuoti iš Europos  

Sąjungos fondų lėšų bendrai 

finansuojamą projektą formos priedas 

 

 
 

INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO TEIKIAMAS/PATEIKTAS PARAIŠKAS KITIEMS FONDAMS/PROGRAMOMS 

 

(Priedas pildomas tuo atveju, kai jis nurodytas Projektų finansavimo ir administravimo sąlygų apraše. Pildomas priedas yra neatskiriama paraiškos 

dalis ir partneris (-iai) yra susipažinęs (-ę) su šiame priede teikiama informacija ir partnerio deklaracijoje patvirtina, kad teikiama informacija yra 

teisinga.)   

 

PILDO ATSAKINGA INSTITUCIJA 

 

1 lentelė. Nurodomi fondai/programos (išskyrus 2007–2013 m. ir 2014–2020 m. ES struktūrinių fondų veiksmų programas, Europos ekonominės 

erdvės ir Norvegijos finansinius mechanizmus), turintys didelę persidengimo riziką dėl tų pačių veiklų/išlaidų dvigubo finansavimo. 

(Persidengimo rizika nurodyta SFMIS2014/Administravimas/Veiksmų programos žinynas/Priemonių ir instrumentų sankirtos nurodomi kiti finansiniai 

instrumentai ar programos). 

 
Eil. 

Nr. 
Fondas/Programa 

1.  

2.  

3.  



(n)  

 

PILDO PAREIŠKĖJAS 

 

2 lentelė. Ar 1 lentelėje nurodytiems fondams/programoms buvo pateikta paraiška dėl finansavimo šiam projektui, jo daliai (veikloms) arba 

ankstesniam šio projekto etapui?  

 

1.  Taip 
Šis punktas žymimas, kai pareiškėjas buvo/yra pateikęs paraišką (-as) 1 lentelėje išvardintiems fondams/programoms. Pažymėjus šį punktą, 

pildoma 3 lentelė (žr. žemiau). 

2.  Ne Šis punktas žymimas, kai pareiškėjas nebuvo pateikęs paraiškos (-ų) 1 lentelėje išvardintiems fondams/programoms. 

 

3 lentelė. Informacija apie pateiktas paraiškas (įskaitant paraiškas, kuriose Jūsų organizacija buvo/yra partneris). Jei pateikta daugiau nei viena 

paraiška, kiekvieną paraišką prašome nurodyti atskiroje eilutėje. 

 

Eil. 

Nr. 
Fondas/Programa 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Paraiškos 

pateikimo 

data 

Prašoma 

finansavimo 

suma, Eur 

Finansuojamos veiklos 

Finansavimo būsena 

(pateikta paraiška/skirtas 

finansavimas/įgyvendinamas 

projektas) 

1.       

2.       

 


